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DOM NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 3, pow. całkowita: 78,00 m2, pow. działki: 299,00 m2,

Lublin, Bronowice

Cena 190 000 zł

Parterowy dom wolnostojący o powierzchni 78 m2 na Bronowicach znajdujący się na działce o
powierzchni 299 m2.
W pobliżu domu sklepy, stacje benzynowe, dyskont spożywczy, szkoła, przystanki autobusowe. Bardzo szybki i
sprawny dojazd do Śródmieścia, jak również w inne części miasta.
 
Dom składa się z:
- 3 pokoi o powierzchni 23,1 m2, 20,5 m2, 13,4 m2  
- 2 kuchni o powierzchni 9 m2, 5,8 m2
- 2 łazienek 4 m3 i 3 m2
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Dom z dwoma wejściami, jest możliwość wydzielenia 2 samodzielnych mieszkań.
Na podłogach beton i terakota. Na części ścian płytki ceramiczne.
Wymienione okna na PCV i instalacja elektryczna na miedzianą. Instalacja trójfazowa.
Dach dwuspadowy pokryty blachą falistą i blachą (na zakładkę). Strop drewniany. Strych nieużytkowy
Nieruchomość częściowo podpiwniczona.
Na działce znajdują się 3 wiaty garażowe (blaszane oraz drewniane), pomieszczenie gospodarcze oraz
zabezpieczona studnia.
 
Dom z podłączeniem prądu elektrycznego, wody i kanalizacji.
 
Pełna własność z księgą wieczystą.
Zapraszam na prezentację.

Marcin Stępniak 571-241-152

Za co opłaty dodatkowe PRĄD, WODA, PODATEK OD
NIERUCHOMOŚCI Symbol 298/BNK/ODS

Stan budynku DO REMONTU Rodzaj nieruchomości DOM

Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ Status NIEAKTUALNA

Rodzaj rynku WTÓRNY Nieruchomość dostępna od 02.07.2019

Cena 190 000 PLN Cena za m2 2 436 PLN

Cena negocjowana JEST Kraj POLSKA

Województwo LUBELSKIE Powiat Lublin

Gmina lublin Miejscowość Lublin

Dzielnica - osiedle Bronowice Położenie działki TEREN PŁASKI

Wygląd działki ZABUDOWANA Położenie MIASTO

Budynki w sąsiedztwie OSIEDLE DOMÓW
JEDNORODZINNYCH Powierzchnia całkowita 78 m²

Powierzchnia działki 299 m² Powierzchnia użytkowa 78 m²

Forma własności działki WŁASNOŚĆ Rodzaj domu PÓŁ BLIŹNIAKA

Rodzaj budynku DOM Rok budowy 1937

Standard DO REMONTU KAPIT. Konstrukcja budynku MUROWANA

Materiał ścian CEGŁA Rodzaj stropu DREWNIANY

Technika budowy TRADYCYJNA Powierzchnia kuchni 14 m²

Wyposażenie kuchni BRAK Liczba łazienek 2
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Stan łazienki DO REMONTU Droga dojazdowa CICHA ULICA

Liczba pokoi 3 Liczba sypialni 3

Wysokość kondygnacji [m] 280 cm Umeblowanie BRAK

Źródło c.w. INNE Ogrzewanie INNE

Podpiwniczenie /piwnica CZĘŚC. PODPIWNICZ. Stan instalacji CZĘŚCIOWO WYMIENIONA

Forma własności PEŁNA WŁASNOŚĆ Energia elektryczna JEST

Podłączony wodociąg JEST Podłączona kanalizacja JEST

Rodzaj kanalizacji MIEJSKA Źródło wody WODA MIEJSKA, STUDNIA

Uciążliwość okolicy CICHE Rodzaj okien PLASTIKOWE

Pokrycie dachu BLACHA Kształt dachu DWUSPADOWY

Rodzaj podłogi TERAKOTA, BETON Elewacja INNE

Rodzaj ogrodzenia MIESZANE Ogrodzenie PEŁNE

Czy jest KW JEST Licznik prądu JEST

Garaż JEST Typ garażu WIATA GARAŻOWA

Miejsc garażowych 2 Pomieszczenie gospodarcze JEST

Strych JEST Widok na południe JEST

Widok na wschód JEST Widok na zachód JEST

Osobne WC NIE MA

Marcin Stępniak 571241152
mstepniak@bnkwadrat.pl

Więcej ofert na stronie www.bnkwadrat.pl


